UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-VP Đồng Tháp, ngày     tháng 4 năm 2020

V/v tiếp tục thực hiện các biện pháp cấp
bách phòng, chống dịch bệnh Covid-19

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc

Thực hiện Chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Tỉnh về tiếp tục thực hiện các
biện pháp cấp bách phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh Đồng
Tháp tại Công văn số 172/UBND-THVX ngày 16 tháng 4 năm 2020, Lãnh đạo
Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu trưởng các phòng, thủ trưởng các đơn vị
trực thuộc thực hiện các nội dung sau:

-  Thực hiện nghiêm chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Tỉnh tại Công văn số
172/UBND-THVX ngày 16 tháng 4 năm 2020 về tiếp tục thực hiện các biện
pháp cấp bách phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

- Giao trưởng các phòng, thủ trưởng đơn vị trực thuộc bố trí, sắp xếp công
việc phù hợp nhưng phải bảo đảm hoạt động cơ quan, đơn vị diễn ra bình thường,
không để đình trệ công việc, nhất là các công việc có thời hạn, thời hiệu theo quy
định của pháp luật, các dịch vụ công phục vụ người dân và doanh nghiệp.

Yêu cầu trưởng các phòng, thủ trưởng các đơn vị và tất cả công chức,
viên chức, người lao động thực hiện nghiêm chỉ đạo này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở KH&CN;
- Lưu: VT,VP(H).

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

	Đồng Tháp, ngày tháng 4 năm 2020

		2020-04-16T17:06:32+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-16T17:28:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-16T17:28:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-16T17:28:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!